www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N°20151061

Pagina......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151061. ORIGEM:

Tomada de Preços nº23/2015. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: A B CONSTRUÇÕES

EIRELES - ME. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na conclusão de construção do Estádio de Futebol

no Povoado Palmeiral, no município de  Esperantinópolis-MA.

VALOR: R$ 81.950,25(oitenta e um mil novecentos e

cinqüenta reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015 Atividade 27.812.00

Desporto Comunitario  27.812.0195.1.269 Construção de

Campo de Futebol  Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras

e instalações. VIGENCIA: 01/09/2015 a 31/12/2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AO

PRIMEIRO DIA DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO  DE

2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,TERÇA -  FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2015,  PAG 01/01